
1 
 

Zarządzenie nr 257/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 243/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia  23  grudnia  2016 

r. w sprawie konsolidacji rozliczeń podatku od towarów i usług (VAT) Gminy 

Michałowice obejmującej Urząd Gminy oraz wszystkie inne jednostki budżetowe Gminy 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2017 r., poz. 1875), w związku z: 

a) art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U z 

2016 r., poz. 710; dalej: ustawa o VAT), 

b) art. 9(1) Dyrektywy 2006/112/WE Rady z dnia 28 listopada 2006 r. w sprawie 

wspólnego systemu podatku od wartości dodanej, 

c) uchwałą Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 24 czerwca 2013 r. w sprawie  

o sygn. I FPS 1/13, 

d) wyrokiem Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej z dnia 29 września 2015 r.  

w sprawie C-276/14 Gmina Wrocław, 

e) uchwałą Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 26 października 2015 r. w sprawie 

o sygn. I FPS 4/15, 

f) komunikatami Ministra Finansów z dnia 29 września 2015 r. oraz 16 grudnia 2015 r., 

g) ustawą z dnia 13 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od 

towarów i usług oraz dokonywania zwrotów środków publicznych przeznaczonych na 

realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2016 r., poz. 1454; dalej: 

specustawa VAT), 

h) zarządzeniem nr 55/2010 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 kwietnia 2010 r.  

w sprawie nadania Urzędowi Gminy Michałowice regulaminu organizacyjnego (ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 243/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia  23  grudnia  2016 r. w sprawie 

konsolidacji rozliczeń podatku od towarów i usług (VAT) Gminy Michałowice obejmującej 

Urząd Gminy oraz wszystkie inne jednostki budżetowe Gminy, załącznik nr 3 otrzymuje 

brzmienie załącznika do zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 września  2017r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Załącznik  do  

Zarządzenia nr 257/2017 

Wójta Gminy Michałowice  

z dnia 28 listopada 2017r. 

 

 

Jednostki budżetowe Gminy Michałowice objęte procesem konsolidacji rozliczeń VAT 

 

1. Urząd Gminy 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Michałowice (GOPS) 

3. Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Marii Dąbrowskiej (ZSO) składający się 

 z następujących jednostek: 

a. Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w Komorowie 

b. Gimnazjum im. Marii Dąbrowskiej w Komorowie 

c. Liceum Ogólnokształcące im. Marii Dąbrowskiej w Komorowie 

4. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Michałowicach  (SP) 

5. Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Mikołaja Kopernika (ZSP) składający się  

z następujących jednostek: 

a. Gminne Przedszkole w Nowej Wsi 

b. Szkoła Podstawowa im. M. Kopernika w Nowej Wsi 

c. Publiczne Gimnazjum im. M. Kopernika w Nowej Wsi 

6. Gminne Przedszkole w Michałowicach (GP) 

7. Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice (CUW) 

 

 

Jednostki budżetowe obsługiwane przez CUW: ZSO, SP, ZSP, GP 

 

http://www.bip.gops.michalowice.pl/
http://www.bip.sk.michalowice.pl/
http://www.bip.snw.michalowice.pl/
http://www.bip.przedszkole.michalowice.pl/

